
  

2025年7月1日 

 

加入者のみなさまへ 

 

株式会社みずほ銀行 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

本日、株式会社みずほ銀行は、確定拠出年金加入者専用サイトおよびコールセンター運営

を委託しておりました確定拠出年金サービス株式会社と統合いたしました。 

 

今回の統合に伴い、加入者専用サイトの利用規定を一部変更いたしましたので、加入者さ

まにおかれましては、加入者専用サイトにログインのうえ、変更後の利用規定をご確認い

ただき、再同意のお手続きをお願いいたします。なお、これ以外に必要なお手続きはござ

いません。 

 

統合後もこれまで確定拠出年金サービスが提供してきたサービス内容に変更はなく、従来

通りサービスをご利用いただけます。（コールセンターの電話番号や加入者専用サイトの

URL、加入者口座番号等に変更はございません。） 

 

なお、確定拠出年金関連資料およびウェブサイト等において「確定拠出年金サービス」と

いう記載がある場合には、今後「みずほ銀行」と読み替えていただきますようお願いいた

します。 

 

みずほ銀行は、今後も引き続き付加価値の高いサービスの提供を目指してまいります。 

 

プレスリリース：「みずほ銀行による確定拠出年金サービスの吸収合併について」（2024

年11月29日） 

URL:https://home.dcplan.co.jp/cms/dcplan/newsrelease/20241129_1.pdf 

 

以上 


